
 
 

UCHWAŁA NR XIII/88/25 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały Nr XII/74/25 Rady Gminy Moszczenica z dnia 27 marca 
2025 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Moszczenica w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 oraz z 2022 r. poz. 2375) uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Moszczenica w 2025 roku, stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/74/25 Rady Gminy Moszczenica 
z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Moszczenica w 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1 pkt 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) odłowienia bezdomnego zwierzęcia po otrzymaniu zgłoszenia dokonanego przez pracownika Urzędu”,; 

2) w § 8 ust. 1 pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) zgłoszenie do schroniska informacji umożliwiających identyfikację zwierzęcia oraz szczegółowych 
danych dotyczących miejsca jego pobytu uzyskanych od mieszkańców Gminy Moszczenica, Policji lub 
innych osób zgłaszających fakt pojawienia się na terenie Gminy Moszczenica bezdomnego 
zwierzęcia”,; 

3) w § 14 ust. 2 w tabeli tiret 8 otrzymuje brzmienie: 

„- zapewnienie miejsca i opieki dla zwierząt gospodarskich umieszczonych na określony czas we 
wskazanym gospodarstwie rolnym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5620



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Moszczenica 

 
 

Iwona Jarosińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5620


	UCHWAŁA NR XIII/88/25 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-05-23T11:54:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




